
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj :28-01 -14-114-2/2019 
Datum: 29.05.2019.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma broj:28-01 -02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog 
zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći d o n o s i 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke za usluge hotelskog smještaja 

putem direktnog sporazuma 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke za usluge hotelskog smještaja. 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14). 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga hotelskog smještaja za dva učesnika na trodnevnoj 
edukaciji XVIII Savjetovanje iz krivičnopravne oblasti, po pozivu "Udruženje sudija/sudaca u 
Federaciji Bosne i Hercegovine". JRJN:55110000-4 usluge hotelskog smještaja. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi do 600,00,00 KM . 

Član 5. 
v. 

Izvor planiranih sredstava: finansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se 
izdvojiti iz Budžeta za 2019.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje 
besplatne pravne pomoći -troškovi smještaja za službena putovanja u zemlji-uplata za 
hotelske usluge, konto 613114. 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke usluga: 29.05.2019.godine a kraj procedure javne nabavke usluga: 
07.06.2019.godine. 



Obrazloženje 

Za kvalitetniji rad Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći neophodno je 
da pravni zastupnici kontinuirano rade na usavršavanju svog znanja te je potrebno da se obezbjedi 
smještaj pravnih zastupnika radi pohađanja seminare-obuke u organizaciji "Udruženje 
sudija/sudaca u Federaciji Bosne i Hercegovine" na trodnevnoj obuci XVIII Savjetovanje iz 
krivičnopravne oblasti "Primjena materijalnih i procesnih odredbi krivičnih zakona u Bosni i 
Hercegovini" koji će se održati u hotelu "Zenit" u Neumu. 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva broj 21 

WW¥Q 

.TIC" 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


d . o « o « 
• 
MELI 

HOTEL ZENIT d.o.o. NEUM 
Ruđera Boškovića 3, 88390 Neum, Bosna i Hercegovina 

Tel.: +387 36 Recepcija: 880-144 do 188; Fax: 880 -140 

URL: http://www.hotei-zenit.com; E-mail: info@hotei-zenit.com 

PDV: 227187890003 
Žiro račun; 3381702200004413 

UNI CREDIT BANK MOSTAR 
3060300000007327 
ADDIKO BANKd.d . SARAJEVO 
Neum, M a y 2 9 , 2 0 1 9 

Pred Račun broj 1 5 2 / V / 2 0 1 9 

N A Z I V U S L U G E Osoba Dana Cijena U K U P N O (KM) 

Obračun hotelskih usluga, XVIII Savjetovanje iz krivično 

pravne oblasti, termin 9 / 12 . 6. 2019. 

Velija Nuhanović -1 /1 , puni pansion 

Sanela Hasanović -1 /1 , puni pansion 

1 

1 

3 

3 

98,00 

98,00 

294,00 

294,00 

Boravišna taksa 2 3 2,00 12,00 

UKUPNO U S L U G E - K M 588,00 

P O P U S T - K M 

BORAVIŠNA T A K S A - K M 12,00 

UKUPNO ZA UPLATU-KM 600,00 
P D V - KM ' 85,44 

OSNOVICA ZA P D V - K M 502,56 

Fakturirao: Marica Džono - samostalni referent prodaje DIREKTOR 

® , Ivan Lakić, dipl.ecc. 

KANTONALNI ZAVOD ZA PRUŽANJE BESPLATNE 
PRAVNE POMOĆ! ' • 

71 000 SARAJEVO; ul. Branilaca Sarajeva 

ID broj: 4201789490007 

HVALA NA POVJERENJU! 

http://www.hotei-zenit.com
mailto:info@hotei-zenit.com


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj :28-01-14-114-4/19 
Datum: 30.05.2019.godine 

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 
39/14) a u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 
04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, d o n o s i 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za usluge hotelskog smještaja 

putem direktnog sporazuma 

Član 1. 
Prihvata se ponuda ponuđača HOTEL ZENIT d.o.o. Neum broj: 152/V/2019 od 29.05.2019. 

godine, u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavka usluga hotelskog 
smještaja", i to puni pansiona za dvije osobe, sa boravišnom taksom i osiguranjem, u ukupnom 
iznosu od 600,00 KM (sa PDV-om). 

Član 2. 

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste neće se zaključiti ugovor, iz razloga 
što je vrijednost nabavke manja od 1.000,00 KM. 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: 28-01-14-
114-1/2019 od 29.05.2019.godine za "Nabavka usluga hotelskog smještaja". Javna nabavka je 
provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procjenjena vrijednost javne 
nabavke sa PDV-om iznosi 600,00 KM. U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma 
proveden je postupak javne nabavke za male vrijednosti, ispitivano je tržište za nabavku usluga 
hotelskog smještaja, te je upućen pismeni zahtjev za dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača 
HOTEL ZENIT d.o.o. Neum i to za smještaj direktora i pomoćnika direktora radi pohađanja 
seminara-obuke u organizaciji "Udruženja sudija/sudaca u Federaciji Bosne i Hercegovine". Na 
osnovu zahtjeva, dostavljen je predračun broj: 152/V/2019 za nabavku usluga hotelskog smještaja 
HOTEL ZENIT d.o.o. Neum u iznosu od 600,00 KM (sa PDV-om) uključujući i troškove boravišne 
takse , te se ista prihvata u cjelosti. 



Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona 
Sarajevo. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, naklasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. 

DOSTAVITI: 

1. Ponuđač 
2. a/a 

f f ' I < 

0 
m 

D I R E K T O R 

, ,?> tf . ny v ' ^ ^ ^ 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

>vV""' " r • 

J T ž f . , 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

